



DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v souladu se zněním pozdějších novel na stavební zakázku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Obec Kájov

zastoupená starostou obce panem Bohumilem Šípem

se sídlem: Kájovská 100, 382 21 Kájov

IČ: 00245933

DIČ: CZ00245933

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 3422241/0100

kontaktní osoba: Bohumil Šíp, tel.: 602 721 746, email: starosta@ou-kajov.cz

dále jen **objednatel**

Zhotovitel

PRVOK s.r.o.

sídlo: Kájovská 11, 382 21 Kájov

jednající: Mgr. Danem Hanselem

IČ: 281 28 257

DIČ: CZ28128257

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice

číslo účtu: 239163450/0300

telefon: 603 449 460 email: info@prvok.eu

dále jen **zhotovitel**

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení stavebního díla

„Vodohospodářská infrastruktura Kájov“

3. ZMĚNA DÍLA

OBNOVA VODOVODU KŘENOV

3.1 Méněpráce

Dle dohody s investorem stavby, bude ze smlouvy o dílo vypuštěna položka č. 24 „Vyspravení krytu po překopu asfaltovým betonem tl. do 5 cm v celkové částce 107 360,- Kč bez DPH.

3.2 Vícepráce:

Kompletní obnova 12 ks vodovodních přípojek k nemovitostem

V rámci stavby bylo na nad rámec smlouvy o dílo ze dne 27.3.2018 dohodnuta kompletní obnova 12 ks vodovodních přípojek. Součástí dodatku ke smlouvě o dílo je položkový rozpočet. Cena dle položkového rozpočtu:

CELKEM VÍCEPRÁCE 198 576,26 Kč bez DPH

3.3 Doba plnění

Dokončení stavebních prací dle smlouvy o dílo.

3.4 Celkový rozdíl ceny : 91 216,26 Kč bez DPH

110 371,67 s DPH

V Kájově dne 15. 6. 2018
za objednatele

V Kájově dne 15. 6. 2018
za zhotovitele

OBEC KÁJOV
Kájovská 100
382 21 Kájov
okres Český Krumlov
IČO 245933 DIČ CZ00245933

Bohumil Šíp
starosta obce Kájov

PRVOK s.r.o.
PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ A KANALIZACÍ
IČ: 281 28 257 DIČ: CZ28128257
KÁJOVSKÁ 11, 382 21 KÁJOV
www.prvok.eu

Mgr. Dan Hansel
jednatel společnosti

Stavební rozpočet

Název stavby: **Křenov - vodovodní přípojky**

Doba výstavby: 33 dní

Objednatel: Obec Kájov

Druh stavby: vodovod

Začátek výstavby: 21.5.2018

Projektant: Ing. Radek Mára

Lokalita: Kájov, část obce Křenov

Konec výstavby: 22.6.2018

Zhotovitel: PRVOK s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování 21.6.2018

Zpracoval: PRVOK s.r.o.

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
	11	Přípravné a přidružené práce				0,00	8 160,00	8 160,00		12,8928
1	113107143R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	40,8	200,00	0,00	8 160,00	8 160,00	0,3160	12,8928
	13	Hloubené vykopávky				0,00	22 089,60	22 089,60		0,0000
2	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	61,36	315,00	0,00	19 328,40	19 328,40	0,0000	0,0000
3	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	61,36	45,00	0,00	2 761,20	2 761,20	0,0000	0,0000
	16	Přemístění výkopku				0,00	19 476,28	19 476,28		0,0000
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	61,36	69,30	0,00	4 252,25	4 252,25	0,0000	0,0000
5	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	61,36	93,11	0,00	5 713,23	5 713,23	0,0000	0,0000
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	61,36	155,00	0,00	9 510,80	9 510,80	0,0000	0,0000
	17	Konstrukce ze zemin				0,00	9 795,85	9 795,85		0,0000
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	57,74	87,50	0,00	5 052,25	5 052,25	0,0000	0,0000
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	14,16	335,00	0,00	4 743,60	4 743,60	0,0000	0,0000
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				2 540,59	2 663,21	5 203,80		8,0160
9	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	7,08	735,00	2 540,59	2 663,21	5 203,80	1,1322	8,0160
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				6 774,14	6 59,46	7 433,60		24,8282
10	566901111R00	Vysrpení podkladu po překopec štěrkopískem	m3	14,72	505,00	6 774,14	6 59,46	7 433,60	1,6867	24,8282
	85	Potrubí z trub litinových				387,73	4 580,27	4 968,00		0,0013
11	857701101R00	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 90	kus	12	385,00	387,72	4 232,28	4 620,00	0,0001	0,0013
12	857601102R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100	kus	1	348,00	0,01	347,99	348,00	0,0000	0,0000

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	celkem	Jednot.	Jednot.	Celková
	87					0,00	2 361,56	2 361,56			0,0000
13	871161121R00	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových	m	50	13,30	0,00	665,00	665,00	0,0000	0,0000	0,0000
14	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	8	14,20	0,00	113,60	113,60	0,0000	0,0000	0,0000
15	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	1	20,00	0,00	20,00	20,00	0,0000	0,0000	0,0000
16	877242121R00	Elektrovarovky d 90 mm 90/45 W45	kus	2	781,48	0,00	1 562,96	1 562,96	0,0000	0,0000	0,0000
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				52,06	3 471,34	3 523,40			0,0002
17	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	12	129,99	36,72	1 523,16	1 559,88	0,0000	0,0000	0,0002
18	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70	m	61,36	32,00	15,34	1 948,18	1 963,52	0,0000	0,0000	0,0000
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				4 430,20	2 624,80	7 055,00			0,0000
19	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	85	83,00	4 430,20	2 624,80	7 055,00	0,0000	0,0000	0,0000
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00	9 360,00	9 360,00			0,0000
20	979100011RA0	Odvod suti a vyb.hmot do 10 km, odvoz asfaltových ker	t	12	780,00	0,00	9 360,00	9 360,00	0,0000	0,0000	0,0000
	H27	Vedení trubní dálková a přípojná				0,00	2 655,24	2 655,24			0,0000
21	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. otevřený výkop	t	24,36	109,00	0,00	2 655,24	2 655,24	0,0000	0,0000	0,0000
	M21	Elektromontáže				0,00	1 165,84	1 165,84			0,0000
22	210800014R00	Vytýčovací vodič CY6 D+M	m	61,36	19,00	0,00	1 165,84	1 165,84	0,0000	0,0000	0,0000
		Ostatní materiál				95 328,09	0,00	95 328,09			0,0701
23	42210009VD	Souprava zemní šoupátkové teleskop. 1,3 - 1,8 m DN 32 mm	kus	12	650,00	7 800,00	0,00	7 800,00	0,0000	0,0000	0,0000
24	42210007VD	LT domovní šoupě přípojkové 2"	ks	1	5 352,00	5 352,00	0,00	5 352,00	0,0000	0,0000	0,0000
25	42210004VD	LT navrtávací pas d90 / 5/4	kus	12	1 680,00	20 160,00	0,00	20 160,00	0,0000	0,0000	0,0000
26	422VD	Příruba redukována XR DN100/80 8/8 děr PN 10-16	kus	1	3 118,00	3 118,00	0,00	3 118,00	0,0000	0,0000	0,0000
27	42291410	Poklop AVK uliční ventilkový 7.2.11	kus	12	423,43	5 081,16	0,00	5 081,16	0,0034	0,0408	0,0108
28	42291510	Deska podkladová AVK pod poklopy 7.2.10	kus	12	227,00	2 724,00	0,00	2 724,00	0,0009	0,0108	0,0108
29	42211052116VD	ISIFLO spojka vně.záv.d 32x5/4"	kus	7	301,00	2 107,00	0,00	2 107,00	0,0000	0,0000	0,0000
30	42211052116VD	ISIFLO spojka vně.záv.d 32x1"	kus	3	290,00	870,00	0,00	870,00	0,0000	0,0000	0,0000
31	42211052116VD	ISIFLO spojka vně.záv.d 40x5/4"	kus	1	530,00	530,00	0,00	530,00	0,0000	0,0000	0,0000
32	42210007VD	LT domovní šoupě přípojkové DN 32	ks	11	3 554,00	39 094,00	0,00	39 094,00	0,0000	0,0000	0,0000
33	42200001VD	WAGA s přírubou DN 100	kus	1	6 800,00	6 800,00	0,00	6 800,00	0,0000	0,0000	0,0000
34	28613780	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16	m	50	25,52	1 276,00	0,00	1 276,00	0,0003	0,0140	0,0140
35	28613781	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 40 x 3,7 mm PN 16	m	8	40,75	326,00	0,00	326,00	0,0004	0,0034	0,0034

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
36		28613783	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 63 x 5,8 mm PN 16	m.	1	89,93	89,93	0,00	89,93	0,0011	0,0011

Celkové náklady:

198 576,26 Kč

PRVOK s.r.o.
 PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ A KANALIZACÍ
 IČ: 281 28 267 DIČ: CZ28128257
 KÁJOVSKÁ 11, 382 21 KÁJOV
 www.prvok.eu